
Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
1 priedas   

Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100206

Departamento

Įstaigos 304157265

Programos 1.2.1.1.009

Finansavimo šaltinio 7101

Valstybės funkcijos 08 02 01 04

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 20 000,00 10 792,00 4 858,63 4 858,63

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 20 000,00 10 792,00 4 858,63 4 858,63

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 20 000,00 10 792,00 4 858,63 4 858,63

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 20 000,00 10 792,00 4 858,63 4 858,63

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 20 000,00 10 792,00 4 858,63 4 858,63

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 2 450,00 950,00 950,00 950,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

21 2 100,00 2 100,00 963,11 963,11

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 2 888,00 2 888,00 2 286,50 2 286,50

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 4 045,00 1 000,00 238,02 238,02

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 6 482,00 3 092,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2 035,00 762,00 421,00 421,00

IŠ VISO 336 20 000,00 10 792,00 4 858,63 4 858,63

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

pusmečio
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

2025 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

Kauno miesto kamerinio teatro  veiklos efektyvumo didinimas

2025 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

Informacijos specialistė, pavaduojanti direktorę Eglė Draugelė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ "Kauno biudžetinių įsatigų buhalterinė apskaita" 
grupės vadovė

Rūta Balsytė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 10



(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 10



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
1 priedas   

Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100206

Departamento

Įstaigos 304157265

Programos 1.2.1.3.008

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 08 02 01 04

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 27 000,00 7 210,00 4 200,97 4 200,97

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 27 000,00 7 210,00 4 200,97 4 200,97

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 27 000,00 7 210,00 4 200,97 4 200,97

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 27 000,00 7 210,00 4 200,97 4 200,97

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 27 000,00 7 210,00 4 200,97 4 200,97

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 350,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 1 500,00 400,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 800,00 400,00 215,97 215,97

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 300,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 24 050,00 6 410,00 3 985,00 3 985,00

IŠ VISO 336 27 000,00 7 210,00 4 200,97 4 200,97

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

pusmečio
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

2025 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

Kauno miesto kamerinio teatro organizuojami Kauno miestui svarbūs renginiai

2025 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

Informacijos specialistė, pavaduojanti direktorę Eglė Draugelė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ "Kauno biudžetinių įsatigų buhalterinė apskaita" 
grupės vadovė

Rūta Balsytė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

 3 iš 10



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
1 priedas   

Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100206

Departamento

Įstaigos 304157265

Programos 1.2.1.1.009

Finansavimo šaltinio 7201

Valstybės funkcijos 08 02 01 04

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 117 800,00 61 030,00 57 245,61 57 230,45

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 10 000,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 9 843,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 9 843,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 9 843,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 9 843,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 157,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 157,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 157,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 157,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 107 800,00 61 030,00 57 245,61 57 230,45

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 107 800,00 61 030,00 57 245,61 57 230,45

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 107 800,00 61 030,00 57 245,61 57 230,45

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 107 800,00 61 030,00 57 245,61 57 230,45

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 3 376,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 1 140,55

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 740,00 740,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 102 543,45 60 290,00 57 245,61 57 230,45

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 10 200,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

pusmečio
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

2025 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

Kauno miesto kamerinio teatro  veiklos efektyvumo didinimas

2025 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

 4 iš 10



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100206

Departamento

Įstaigos 304157265

Programos 1.2.1.1.009

Finansavimo šaltinio 7201

Valstybės funkcijos 08 02 01 04

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 10 200,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 8 200,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 8 200,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 8 200,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 8 200,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

177 2 000,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

178 2 000,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

179 2 000,00

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo 
išlaidos

182 2 000,00

IŠ VISO 336 128 000,00 62 330,00 58 545,61 58 530,45

Informacijos specialistė, pavaduojanti direktorę Eglė Draugelė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ "Kauno biudžetinių įsatigų buhalterinė apskaita" 
grupės vadovė

Rūta Balsytė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 5 iš 10



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
1 priedas   

Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100206

Departamento

Įstaigos 304157265

Programos 1.2.1.1.009

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 08 02 01 04

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 563 267,00 282 937,00 260 923,29 260 134,46

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 471 064,00 210 188,00 198 309,42 198 309,42

2 1 1 Darbo užmokestis 3 463 646,00 206 959,00 195 250,97 195 250,97

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 463 646,00 206 959,00 195 250,97 195 250,97

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 463 646,00 206 959,00 195 250,97 195 250,97

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 463 646,00 206 959,00 195 250,97 195 250,97

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7 418,00 3 229,00 3 058,45 3 058,45

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7 418,00 3 229,00 3 058,45 3 058,45

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7 418,00 3 229,00 3 058,45 3 058,45

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7 418,00 3 229,00 3 058,45 3 058,45

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 87 566,00 70 429,00 62 436,70 61 647,87

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 87 566,00 70 429,00 62 436,70 61 647,87

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 87 566,00 70 429,00 62 436,70 61 647,87

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 87 566,00 70 429,00 62 436,70 61 647,87

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 670,00 350,00 188,43 188,43

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 3 780,00 3 780,00 1 264,97 1 264,97

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1 600,00 800,00 210,00 210,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 13 156,00 7 391,00 7 207,00 6 468,17

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 3 000,00 2 000,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 800,00 800,00 164,94 164,94

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

pusmečio
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

2025 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

Kauno miesto kamerinio teatro  veiklos efektyvumo didinimas

2025 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

 6 iš 10



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100206

Departamento

Įstaigos 304157265

Programos 1.2.1.1.009

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 08 02 01 04

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 1 000,00 1 000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 63 560,00 54 308,00 53 401,36 53 351,36

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 4 637,00 2 320,00 177,17 177,17

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 4 637,00 2 320,00 177,17 177,17

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 4 637,00 2 320,00 177,17 177,17

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 4 637,00 2 320,00 177,17 177,17

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 4 637,00 2 320,00 177,17 177,17

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 23 950,00 8 150,00 1 490,00 1 490,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 23 950,00 8 150,00 1 490,00 1 490,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 21 290,00 5 490,00 1 490,00 1 490,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 21 290,00 5 490,00 1 490,00 1 490,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 21 290,00 5 490,00 1 490,00 1 490,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 17 290,00 1 490,00 1 490,00 1 490,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių 
ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

168 4 000,00 4 000,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

177 2 660,00 2 660,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

178 2 660,00 2 660,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

179 2 660,00 2 660,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos 
licencijų įsigijimo išlaidos

180 2 660,00 2 660,00

IŠ VISO 336 587 217,00 291 087,00 262 413,29 261 624,46

Informacijos specialistė, pavaduojanti direktorę Eglė Draugelė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ "Kauno biudžetinių įsatigų buhalterinė apskaita" 
grupės vadovė

Rūta Balsytė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 7 iš 10



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
1 priedas   

Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100206

Departamento

Įstaigos 304157265

Programos 1.2.1.1.009

Finansavimo šaltinio 7202

Valstybės funkcijos 08 02 01 04

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 41 855,94 41 855,94 41 805,94 41 805,94

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 41 855,94 41 855,94 41 805,94 41 805,94

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 41 855,94 41 855,94 41 805,94 41 805,94

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 41 855,94 41 855,94 41 805,94 41 805,94

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 41 855,94 41 855,94 41 805,94 41 805,94

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 50,00 50,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 4 704,00 4 704,00 4 704,00 4 704,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 37 101,94 37 101,94 37 101,94 37 101,94

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 3 650,00 3 650,00 2 650,00 2 650,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 3 650,00 3 650,00 2 650,00 2 650,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

177 1 000,00 1 000,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

178 1 000,00 1 000,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

pusmečio
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

2025 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

Kauno miesto kamerinio teatro  veiklos efektyvumo didinimas

2025 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

 8 iš 10



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100206

Departamento

Įstaigos 304157265

Programos 1.2.1.1.009

Finansavimo šaltinio 7202

Valstybės funkcijos 08 02 01 04

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

179 1 000,00 1 000,00

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo 
išlaidos

182 1 000,00 1 000,00

IŠ VISO 336 45 505,94 45 505,94 44 455,94 44 455,94

Informacijos specialistė, pavaduojanti direktorę Eglė Draugelė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ "Kauno biudžetinių įsatigų buhalterinė apskaita" 
grupės vadovė

Rūta Balsytė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 9 iš 10



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
1 priedas   

Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100206

Departamento

Įstaigos 304157265

Programos 1.2.1.1.009

Finansavimo šaltinio 7109

Valstybės funkcijos 08 02 01 04

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11 659,95 11 659,95 11 659,95 11 659,95

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 11 659,95 11 659,95 11 659,95 11 659,95

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 11 659,95 11 659,95 11 659,95 11 659,95

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 11 659,95 11 659,95 11 659,95 11 659,95

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 11 659,95 11 659,95 11 659,95 11 659,95

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 720,00 720,00 720,00 720,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

21 226,12 226,12 226,12 226,12

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 3 216,00 3 216,00 3 216,00 3 216,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 659,45 659,45 659,45 659,45

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 6 838,38 6 838,38 6 838,38 6 838,38

IŠ VISO 336 11 659,95 11 659,95 11 659,95 11 659,95

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

pusmečio
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

2025 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

Kauno miesto kamerinio teatro  veiklos efektyvumo didinimas

2025 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

Informacijos specialistė, pavaduojanti direktorę Eglė Draugelė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ "Kauno biudžetinių įsatigų buhalterinė apskaita" 
grupės vadovė

Rūta Balsytė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

 10 iš 10


